
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять четверта сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.10.2017 № 10 

 
Про внесення змін до договору про закріплення майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Запорізького району на праві оперативного 
управління з комунальною науково-методичною установою «Запорізький 
районний методичний кабінет» Запорізької районної ради Запорізької області 

  

Керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 24, ст. 137 Господарського кодексу України, 

беручи до уваги розділ VІІІ «Термін дії, внесення змін та розірвання 

договору» договору про закріплення майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району на праві оперативного 

управління з комунальною науково-методичною установою «Запорізький 

районний методичний кабінет» Запорізької районної ради Запорізької області 

від 30.09.2015, враховуючи лист комунальної науково-методичної установи 

«Запорізький районний методичний кабінет» Запорізької районної ради 

Запорізької області від 07.09.2017 № 01-06/0114, Запорізька районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виключити з переліку майна, що передається за договором про 

закріплення майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Запорізького району на праві оперативного управління від 30.09.2015 в 

оперативне управління комунальній науково-методичній установі 

«Запорізький районний методичний кабінет» Запорізької районної ради 

Запорізької області об’єкт: 

 

1.1 нежитлова будівля Петропільського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад», 

розташований за адресою: вул. Молодіжна, буд. 1, с. Петропіль, Запорізького 

району Запорізької області. 

 

2. Внести відповідні до зміни договору про закріплення майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району на праві 

оперативного управління з комунальною науково-методичною установою 

«Запорізький районний методичний кабінет» Запорізької районної ради 

Запорізької області від 30.09.2015 шляхом укладення додаткової угоди. 



 

3. Комунальній науково-методичній установі «Запорізький районний 

методичний кабінет» Запорізької районної ради Запорізької області 

здійснити передачу нерухомого майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району, розташованого за адресою:                  

с. Петропіль, вул. Молодіжна, буд 1, за актами приймання-передачі у 

порядку, визначеному Запорізькою районною радою Запорізької області. 

 

4. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1.2. рішення районної ради 

від 29.09.2015 № 8 «Про закріплення майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району за комунальним 

закладом «Освітньо-аналітичний центр» Запорізької районної ради». 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                   А.М. Шевчишин 

 


